en el anexo n.º 1 hasta por la suma de S/4,897, 723 .00 (Cuatro millones ochocientos noventa y siete mil 
setecientos veintitrés y 00/100 soles) destinados a la continuidad de la ejecución de los proyectos de 
inversión, así como la continuidad de la ejecución de las acciones de mantenimiento, hasta por la suma de 
S/172,418.00 (Ciento setenta y dos mil cuatrocientos dieciocho y 00/100 soles), fuente de financiamiento 
recursos ordinarios, no devengados al 31 de diciembre de 2016; que a continuación se indican : 

Continuidad proyectos de inversión Monto S/ 

Proyecto 2001621 
Estudios de Pre - Inversión . 155,831.00 

Proyecto 2183605

[...]

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley n.º 28411, Ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE : 

ARTÍCULO PRIMERO.- Autorizar la incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto 
Institucional del Pliego 519 Universidad Nacional de la Amazonía Peruan a para el Año Fiscal 2017, hasta por 
la suma de S/5,070,141.00 (Cinco millones setenta mil ciento cuarenta y uno y 00/100 soles}, en la fuente 
de financiamiento Recursos Ordinarios de acuerdo al siguiente detalle: 

Ingresos 

Fuente de financiamiento 

Total ingresos 

1 •Recursos ordina rios 

.. 

{En soles) 

5,070,141.00 

5,070,141.00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------